PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.06.2007

№ 23
О присвоении И.П. Кривовязу звания
«Почетный гражданин Парабельского района»

Рассмотрев ходатайство общего собрания трудового коллектива ООО «Пайдуга» о присвоении звания «Почетный гражданин Парабельского района» И.П. Кривовязу,
ДУМА РЕШИЛА:

1. Ходатайство о присвоении И.П. Кривовязу звания "Почетный гражданин Парабельского района" отклонить.

Председатель  Думы                                                                     Г.Д. Аминов
PAGE